
 

Zakład Karny w Kamińsku 
11-220 Górowo Iławeckie, ul. Obrońców Westerplatte  1 

tel. 89 761 74 00, fax 89 761 70 77, email: zk_kaminsk@sw.gov.pl 
 
 

DKw.2232.17.2023.AK Kamińsk, dn. 26 stycznia 2023 r. 

L. dz. 1746           

        

        /wg rozdzielnika/ 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

w części 11 postępowania 
w postępowaniu o zamówienie publiczne realizowane w trybie podstawowym   

na sukcesywne dostawy do magazynu żywnościowego warzyw i owoców przetworzonych  
oraz nieprzetworzonych, znak sprawy (DKw.2232.17.2023) 

 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. 

Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, Zakład Karny w Kamińsku występujący 

jako Zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w wyżej wymienionym 

postępowaniu: 

 

1) Wybrana oferta w części 11 postępowania: 

HEALTHY FOOD MP Sp. z o. o. 

ul. 55 Pułku Piechoty 34 

64 100 Leszno 

REGON 369505932  

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Wybrana oferta spełniła wszystkie warunki udziału w postępowaniu i nie podlega odrzuceniu.             

W trakcie oceny ofert otrzymała najwyższą ilość punktów na postawie kryterium oceny ofert 

określonym w SWZ (cena 100%). 

2) W przedmiotowym postępowaniu w terminie wpłynęły następujące oferty:  

 

CZĘŚĆ 11 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość punktowa 

oferty  

1 

F. H. GRACJA Jolanta Zdunek 
ul. A. Mickiewicza 13 
98-354 Siemkowice 
REGON 100384291 

 

----------- 



2 
 

2 

Zakład Produkcyjno – Doświadczalny „Pozorty” Sp. z o. o. 
ul. Juliana Tuwima 19 

10-747 Olsztyn 
REGON 004459681 

----------- 

3 

F. H. U. BARTEX Andrzej Dzieliński 
ul. Podleśna 16b/5 

11-130 Orneta 
REGON 170308246 

---------- 

4 

HEALTHY FOOD MP Sp. z o. o. 
ul. 55 Pułku Piechoty 34 

64 100 Leszno 
REGON 369505932 

100,00 

5 

Aber Sp. z o. o. 
ul. Sprzętowa 3 
10-467 Olsztyn 

REGON 510708610 

93,74 

6 

Wytwórnia Koncentratów Spożywczych DORO  
Dorota Doberstajn 

ul. Młyńska 30 
88-100 Inowrocław 
REGON 091152532 

--------- 

7 

SARMATA Michał Dębski 
ul. Wilcza 25 lok. 10 
00-544 Warszawa 

REGON 380855193 

---------- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wykonano w 1 egz.: 

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania  


		2024-01-26T13:26:49+0100




